

SZ.272.5.2014

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr SZ.272.5.2014 pn.:

„Dostawa materiałów biurowych dla Starostwa Powiatowego w Raciborzu”

Informuję, iż zamawiający otrzymał pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie w/w postępowania. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), **przedstawiam poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

Pytania dotyczą części nr 1 zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w poz. 19 dopuści notes kostka nieklejona biała 83x83mm w miejsce 80x80mm?

Odpowiedź

Tak. W poz. 19 zamawiający dopuści notes kostka nieklejona biała 83 mm x 83 mm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w poz. 20 dopuści etykiety 210x297mm w miejsce 210x296mm?

Odpowiedź

Tak. W poz. 20 zamawiający dopuści etykiety 210 mm x 297 mm.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w poz. 32 doprecyzuje ile sztuk powinno zawierać opakowanie?

Odpowiedź

W poz. 32 opakowanie powinno zawierać 20 szt. pasków.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w poz. 41 dopuści nożyczki 21 cm?

Odpowiedź

Tak. W poz. 41 zamawiający dopuści nożyczki o długości 21 cm.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w poz. 42 ma na myśli koszulki czy ofertówki?

Odpowiedź

W poz. 42 zamawiający ma na myśli obwoluty przeznaczone do wpinania do segregatora (zwane też potocznie „koszulkami”).

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w poz. 65 dopuści spinacz 50mm w miejsce 48mm?

Odpowiedź

Tak. W poz. 65 zamawiający dopuści spinacze 50 mm.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w poz. 69 dopuści taśmę klejącą szer. 12mm w miejsce 10mm?

Odpowiedź

Tak. W poz. 69 zamawiający dopuści taśmę 12 mm.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w poz. 71 i 72 dopuści taśmę 48mm w miejsce 46mm?

Odpowiedź

Tak. W poz. 71, 72 zamawiający dopuści taśmę 48 mm.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w poz. 88 dopuści etykiety 70x33,8?

Odpowiedź

Tak. W poz. 88 zamawiający dopuści etykiety 70 mm x 33,8 mm.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w poz. 98 nie popełnił omyłki żądając koperty na płyty cd 12,5x12,5cm?

Odpowiedź

W poz. 98 zamawiający nie popełnił omyłki żądając kopert na płyty CD/DVD, o wymiarach 12,5 cm x 12,5cm.

Odpowiedzi na niektóre w/w pytania stanowią zmianę – uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, dokonaną w rozumieniu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.).

WICESTAROSTA

Andrzej Chroboczek

KIEROWNIK REFERATU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH


Marian Opic